
ZARZĄDZENIE NR 71/2017
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2017 rok

Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 2017 r. 
poz. 2077) oraz  uchwały Nr XXXI/312/16 Rady Gminy Andrespol z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu   Gminy   Andrespol   na   rok   2017,  Wójt Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2017 zmiany w planie wydatków - zadania własne 
i zadania zlecone zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: 4E577C10-EF07-4860-A4AF-2B2300801845. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 71/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 177 415,00 0,00 177 415,00

80110 Gimnazja 51 427,00 0,00 51 427,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 750,00 - 99,00 7 651,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 677,00 99,00 43 776,00

Razem: 11 477 162,11 0,00 11 477 162,11

Id: 4E577C10-EF07-4860-A4AF-2B2300801845. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 71/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 709 000,00 0,00 1 709 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 74 000,00 0,00 74 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 1 000,00 35 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 24 000,00 - 1 000,00 23 000,00

750 Administracja publiczna 3 635 800,00 0,00 3 635 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 116 100,00 14 500,00 3 130 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 969 000,00 12 000,00 1 981 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 396 400,00 10 600,00 407 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 41 200,00 - 10 600,00 30 600,00

4260 Zakup energii 40 500,00 2 500,00 43 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 95 000,00 - 14 500,00 80 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 - 14 500,00 40 500,00

75095 Pozostała działalność 255 300,00 0,00 255 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 220,00 - 800,00 65 420,00

4260 Zakup energii 25 600,00 200,00 25 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 870,00 600,00 33 470,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 560 917,27 0,00 1 560 917,27

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 274 500,00 0,00 1 274 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 400,00 300,00 69 700,00

Id: 4E577C10-EF07-4860-A4AF-2B2300801845. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 46 800,00 - 300,00 46 500,00

75495 Pozostała działalność 265 810,00 0,00 265 810,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 950,00 11 950,00 60 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 600,00 - 11 950,00 15 650,00

801 Oświata i wychowanie 18 619 807,21 0,00 18 619 807,21

80101 Szkoły podstawowe 9 103 742,33 - 410,00 9 103 332,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 081 201,20 250,00 4 081 451,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174 820,00 - 800,00 174 020,00

4260 Zakup energii 260 670,00 - 660,00 260 010,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 100,00 800,00 86 900,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 578 949,99 230,00 579 179,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 900,00 50,00 42 950,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 910,00 180,00 5 090,00

80110 Gimnazja 2 795 356,00 - 540,00 2 794 816,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 359 710,00 - 540,00 359 170,00

80120 Licea ogólnokształcące 416 246,00 540,00 416 786,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 700,00 540,00 39 240,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 940 730,00 180,00 940 910,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 760,00 180,00 5 940,00

852 Pomoc społeczna 1 589 408,50 0,00 1 589 408,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 526 030,00 0,00 526 030,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 700,00 500,00 7 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 200,00 - 500,00 19 700,00

Razem: 40 698 823,33 0,00 40 698 823,33

Id: 4E577C10-EF07-4860-A4AF-2B2300801845. Podpisany Strona 2




